dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. MU0
Homep 3aKJlouuBLuee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha
oueHkKe npoeepeHue
OLEHKMU

270/2019 nn Caabikos A. 1.

01 M Caabikos A. 1.
02 M Caabikos A. 1.
03 NN Capbikos A.1.
04 NN Cagbikos A. 1.
05 1M Caabikos A. 1.
06 1M Caabikos A. 1.
07 1M Caabikos A. 1.
08 N CaabikoB A. 1.

CBepeHun

CagbikoB ApTeM JaHucoBu4

000243

09.07.2007

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

13.01.2020

10.01.2020

15.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

13.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

OObBLEeKT OoLueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

obopypnoBaHue (oueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

6usHec (oueHka busHeca)

OCHOBHble CpeACcTBa (OLEeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTtBa,
OLleHKa HeaBMXXNMOro
MMYLLIECTBA)

OCHOBHble CpeACcTBa (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCTBa)

OCHOBHble cpefCcTBa (oLeHKa
HeABMXMUMOro nMyulecTsea)

npaBa TpeboBaHus (oLeHKa
6bnsHeca)

LleHHble bymaru (oueHka
6busHeca)

LeHHble ByMaru (oueHka
busHeca)

LeHHble ByMaru (oueHka
bun3Heca)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10

11

12

16

17

20

21

22

25

26/01

26/02

30

31

32/01

32/02

33

1M Caabikos A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN Cagbikos A. 1.

NN Caabikos A. 1.

NN Cagbikos A. 1.

NN CapbikoB A. 1.

1M Caabikos A. 1.

1M Caabikos A. 1.

N CaabikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN Caabikos A. 1.

NN CagbikoB A. 1.

NN CapbikoB A. 1.

1M Caabikos A. 1.

1M Caabikos A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

15.01.2020

20.01.2020

15.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

23.01.2020

11.02.2020

20.03.2020

20.03.2020

29.01.2020

27.03.2020

30.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

HeOBMXMMOCTb (OoLUeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

LleHHble Bymaru (oueHka
6usHeca)

LleHHble Bymaru (oueHka
6usHeca)

LleHHble bymaru (oueHka
6bnsHeca)

LleHHble bymaru (oueHka
6busHeca)

LeHHble ByMaru (oueHka
6busHeca)

pa3Mmep apeHAabl (OLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

pa3smep apeHabl (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

pa3mep apeHbl (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

LleHHble Bymaru (oueHka
6usHeca)

obopynoBaHue (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

LleHHble bymaru (oueHka
6busHeca)

LeHHble ByMaru (oueHka
6busHeca)

LeHHble ByMaru (oueHka
bun3Heca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



34

35/01

35/02

35/03

35/04

35/05

36

37

38

39

40

41

42

44

45

47

50

1M Caabikos A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN Cagbikos A. 1.

NN Caabikos A. 1.

NN Cagbikos A. 1.

NN CapbikoB A. 1.

1M Caabikos A. 1.

1M Caabikos A. 1.

N CaabikoB A. 1.

M Caabikos A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CaabikoB A. 1.

N CagbikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

N CaabikoB A. 1.

N CagbikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

30.01.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

30.01.2020

30.01.2020

14.02.2020

14.02.2020

05.02.2020

11.02.2020

03.03.2020

11.02.2020

25.02.2020

25.03.2020

LeHHble ByMaru (oueHka
6bu3Heca)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBM>XMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OLIEHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeOBMXXUMOCTb (OLIEHKA
HeOBMXMUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OLIeHKa
HeaBMXUMOCTN)

LeHHble ByMaru (oueHka
6busHeca)

LeHHble ByMaru (oueHka
bun3Heca)

busHec (oueHka busHeca)

npaea TpeboBaHusa (oueHKa

6bunsHeca)

LleHHble bymaru (oueHkKa
bun3Heca)

HeOBUXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

busHec (oueHka busHeca)

LleHHble bymaru (oueHka
bun3Heca)

LleHHble Bymaru (oueHka
6usHeca)

HeOBM>XMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



51

53

55

56

58

60

63

64

65

67

69

70/01

70/02

70/03

70/04

70/05

1M Caabikos A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CaabikoB A. 1.

NN Cagbikos A. 1.

NN Capbikos A.1.

NN Capbikos A.1.

NN CapbikoB A. 1.

1M Caabikos A. 1.

M Caabikos A. 1.

N CaabikoB A. 1.

N CagbikoB A. 1.

NN Caabikos A. 1.

NN Cagbikos A. 1.

NN CapbikoB A. 1.

25.03.2020

26.06.2020

16.03.2020

02.03.2020

06.03.2020

11.03.2020

04.03.2020

05.03.2020

04.03.2020

16.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

HeOBMXMMOCTb (OoLUeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

6u3Hec (oueHka busHeca)

LeHHble ByMaru (oueHka
6busHeca)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

HeOBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

LeHHble Bymaru (oueHka
6usHeca)

pa3Mep apeHabl (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

LleHHble bymaru (oueHka
6busHeca)

LeHHble ByMaru (oueHka
6bunsHeca)

HeOBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeOBUXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeOBM>XUMOCTb (OLIEHKA
HeOBMXXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OLIEHKa
HeOBMXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



70/06

72

73

74

75

76

77

78

79

80

85

90

01/2020

02/2020

03/2020

10/2020

1M Caabikos A. 1.

NN Cagbikos A. 1.

1M Caabikos A. 1.

1M Caabikos A. 1.

1M Caabikos A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

N CaabikoB A. 1.

NN CaabikoB A. 1.

NN Caabikos A. 1.

NN Capbikos A.1.

1M Caabikos A. 1.

1M Caabikos A. 1.

000 "ba3uc
OueHka"

000 "ba3uc
OueHka"

000 "ba3uc
OueHka"

000 "ba3uc
OueHka"

13.03.2020

09.03.2020

18.03.2020

16.03.2020

20.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

18.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

25.03.2020

31.03.2020

24.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

04.03.2020

HeOBMXMMOCTb (OoLUeHKa
HeaBMXUMOCTN)

OCHOBHble CpeACcTBa (OLeHKa
OBUXVMOr0 MMYLLLECTBA,
OLEHKa HeaBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

npasa TpeboBaHMA (oueHKa
6bunsHeca)

busHec (oueHka busHeca)

HeOBMXMUMOCTb (OLIeHKa
HeaBNXUMOCTN)

LeHHble ByMaru (oueHka
bun3Heca)

LeHHble ByMaru (oueHka
bun3Heca)

LleHHble Bymaru (oueHka
6usHeca)

HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeOBM>XUMOCTb (OLIEHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OLIEHKa
HeOBMXUMOCTN)

LleHHble bymaru (oueHka
6bu3sHeca)

HeOBMXMMOCTb (OLUeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

bu3Hec (oueHka busHeca)

6usHec (oueHka busHeca)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "B
12/2020 o 11.03.2020 TPaHCNOPT (oueHka

bIHOYHasA
OueHka" OBV>KMMOr0 NMyLLLeCcTBa) P



