Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Садыков Артем Данисович 000243 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						270/2019	ИП Садыков А.Д.	13.01.2020	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
01	ИП Садыков А.Д.	10.01.2020	бизнес (оценка бизнеса)	рыночная						
02	ИП Садыков А.Д.	15.01.2020	основные средства (оценка движимого имущества, оценка недвижимого имущества)	рыночная						
03	ИП Садыков А.Д.	10.01.2020	основные средства (оценка движимого имущества)	рыночная						
04	ИП Садыков А.Д.	10.01.2020	основные средства (оценка недвижимого имущества)	рыночная						
05	ИП Садыков А.Д.	13.01.2020	права требования (оценка бизнеса)	рыночная						
06	ИП Садыков А.Д.	14.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная						
07	ИП Садыков А.Д.	14.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная						
08	ИП Садыков А.Д.	14.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная						

10	ИП Садыков А.Д.	15.01.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
11	ИП Садыков А.Д.	20.01.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
12	ИП Садыков А.Д.	15.01.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
16	ИП Садыков А.Д.	17.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
17	ИП Садыков А.Д.	17.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
20	ИП Садыков А.Д.	21.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
21	ИП Садыков А.Д.	21.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
22	ИП Садыков А.Д.	23.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
25	ИП Садыков А.Д.	11.02.2020	размер аренды (оценка недвижимости)	рыночная
26/01	ИП Садыков А.Д.	20.03.2020	размер аренды (оценка недвижимости)	рыночная
26/02	ИП Садыков А.Д.	20.03.2020	размер аренды (оценка недвижимости)	рыночная
30	ИП Садыков А.Д.	29.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
31	ИП Садыков А.Д.	27.03.2020	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
32/01	ИП Садыков А.Д.	30.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
32/02	ИП Садыков А.Д.	30.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
33	ИП Садыков А.Д.	30.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная

		İ	İ	
34	ИП Садыков А.Д.	30.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
35/01	ИП Садыков А.Д.	28.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
35/02	ИП Садыков А.Д.	28.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
35/03	ИП Садыков А.Д.	28.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
35/04	ИП Садыков А.Д.	28.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
35/05	ИП Садыков А.Д.	28.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
36	ИП Садыков А.Д.	28.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
37	ИП Садыков А.Д.	30.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
38	ИП Садыков А.Д.	30.01.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
39	ИП Садыков А.Д.	14.02.2020	бизнес (оценка бизнеса)	рыночная
40	ИП Садыков А.Д.	14.02.2020	права требования (оценка бизнеса)	рыночная
41	ИП Садыков А.Д.	05.02.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
42	ИП Садыков А.Д.	11.02.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
44	ИП Садыков А.Д.	03.03.2020	бизнес (оценка бизнеса)	рыночная
45	ИП Садыков А.Д.	11.02.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
47	ИП Садыков А.Д.	25.02.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
50	ИП Садыков А.Д.	25.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная

51	ИП Садыков А.Д.	25.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
53	ИП Садыков А.Д.	26.06.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
55	ИП Садыков А.Д.	16.03.2020	бизнес (оценка бизнеса)	рыночная
56	ИП Садыков А.Д.	02.03.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
58	ИП Садыков А.Д.	06.03.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
60	ИП Садыков А.Д.	11.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
63	ИП Садыков А.Д.	04.03.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
64	ИП Садыков А.Д.	05.03.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
65	ИП Садыков А.Д.	04.03.2020	размер аренды (оценка недвижимости)	рыночная
67	ИП Садыков А.Д.	16.03.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
69	ИП Садыков А.Д.	12.03.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
70/01	ИП Садыков А.Д.	13.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
70/02	ИП Садыков А.Д.	13.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
70/03	ИП Садыков А.Д.	13.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
70/04	ИП Садыков А.Д.	13.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
70/05	ИП Садыков А.Д.	13.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная

70/06	ИП Садыков А.Д.	13.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
72	ИП Садыков А.Д.	09.03.2020	основные средства (оценка движимого имущества, оценка недвижимого имущества)	рыночная
73	ИП Садыков А.Д.	18.03.2020	права требования (оценка бизнеса)	рыночная
74	ИП Садыков А.Д.	16.03.2020	бизнес (оценка бизнеса)	рыночная
75	ИП Садыков А.Д.	20.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
76	ИП Садыков А.Д.	16.03.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
77	ИП Садыков А.Д.	16.03.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
78	ИП Садыков А.Д.	18.03.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
79	ИП Садыков А.Д.	26.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
80	ИП Садыков А.Д.	26.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
85	ИП Садыков А.Д.	25.03.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
90	ИП Садыков А.Д.	31.03.2020	ценные бумаги (оценка бизнеса)	рыночная
01/2020	ООО "Базис Оценка"	24.01.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
02/2020	ООО "Базис Оценка"	24.01.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
03/2020	ООО "Базис Оценка"	27.01.2020	бизнес (оценка бизнеса)	рыночная
10/2020	ООО "Базис Оценка"	04.03.2020	бизнес (оценка бизнеса)	рыночная

12/2020	ООО "Базис Оценка"	11.03.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
---------	-----------------------	------------	---	----------